
 

 

 
 
 
 

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
НЕЛИДОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

 
НЕЛИДОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
г. Нелидово 

 
27.05.2021  № 244-1 
   
Об установлении доплаты временно 
исполняющему обязанности Главы 
Нелидовского городского округа Тверской 
области 
 

  

   
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об 
отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, 
замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом 
Нелидовского городского округа Тверской области, решением Нелидовской 
городской Думы от 16.01.2019 № 82-1 «Об утверждении Положения об 
оплате труда и дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные 
должности в Нелидовском городском округе Тверской области», решением 
Нелидовской городской Думы от 16.01.2019 № 83-1 «Об утверждении 
Порядка регулирования отдельных вопросов муниципальной службы в 
муниципальном образовании Нелидовский городской округ Тверской 
области», решением Нелидовской городской Думы от 01.03.2021 № 225-1 «О 
досрочном прекращении полномочий Главы Нелидовского городского 
округа Тверской области», 

 
Нелидовская городская Дума РЕШИЛА: 
 

1. За выполнение дополнительной работы в связи с исполнением 
полномочий Главы Нелидовского городского округа Тверской области, 
временно возложенных на заместителя Главы Администрации Нелидовского 
городского округа Тверской области, Крючкову Александру Ивановичу  
 

consultantplus://offline/ref=8DAE201C644E0B84A626CC4B7682A5781DDD3809D85D24D760E3DE4CB74A9B5744684464D4F84D54B8B0BBBD9EC7MCG
consultantplus://offline/ref=8DAE201C644E0B84A626D24660EEFF7618D76102D65A2A8939BC8511E04391001127453891A55E54B2B0B8BF8177D37ECCM0G



	1Решение от 27.05.2021 № 244-1
	2

